[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 02 de outubro de 2024.
Indicação nº: 115/2024
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que esta subscreve, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município vêm através desta, INDICAR, respeitosamente a Secretaria de Obras que faça uma intervenção no intuito de retirar o curso das águas da chuva que tem ocasionado transtornos para as casas que ficam situadas no sítio do tanque (próximo a propriedade do Sr. Tião Carmelo – estrada de acesso ao Parque Estadual de Ibitipoca).
Motivo: Atendendo a solicitação da comunidade que alega que uma árvore cresceu em baixo da ponte e tem atrapalhado a visibilidade no local.
Sala de Sessões,

Josimar Oliveira Campos
Vereador – REPUBLICANOS
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]